
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
 

SC
HL

EI
FE

N 
| S

ÄG
EN

BO
HR

EN
 | 

FR
ÄS

EN
  

GE
W

IN
DE

SC
HN

EI
DE

N
HA

ND
W

ER
KZ

EU
GE

DR
UC

KL
UF

TT
EC

HN
IK

W
ER

KS
TA

TT
-Z

UB
EH

ÖR
  

VE
RS

CH
IE

DE
NE

S

 
 
  
 

 
 
  
 

 
 
  
 

 
 

 
 
  
 

 

   
 

 

i

 

762466 50 mm x 8 m 1

762467 50 mm x 12 m 1

 

762464 50 mm x 8 m 1

762465 50 mm x 12 m 1

 

762463 35 mm x 8 m 1

 

762461 25 mm x 4 m 1

762462 25 mm x 4 m 1

 

762460 25 mm x 4 m 1

System 2500 | 2-dílný upínací popruh
    
       
      
     

         
      

       

     

         
        
        
      

Pozor: barvy se mohou lišit

Kat. číslo Název Velikost Balení
System 2500

System 2500

  Více výkonu
s dlouhou pákou

System 2000 | 2-dílný upínací popruh
         
          

   
  

         
        
     

  

         
        
        

  

         
        
        
  

■ Přípustná tahová síla v přímém tahu 2 500 daN 
■ Přípustná tahová síla při zapásování 5 000 daN 
■ Manuální síla: 50 daN, přepínací síla: 500 daN
■ S dlouhou pákou, šířka 50 mm

■ Přípustná tahová síla v přímém tahu 2 000 daN 
■ Přípustná tahová síla při zapásování 4 000 daN 
■ Manuální síla: 50 daN, přepínací síla: 400 daN
■ Ráčnová páka
Pozor: barvy se mohou lišit

Název BaleníVelikostKat. číslo
System 2000

System 2000

System 1000 | 2-dílný upínací popruh
         
        
       
 

         
        
        
  

  
 

        
  

■  Přípustná tahová síla v přímém tahu 1 000 daN 
■  Přípustná tahová síla při zapásování 2 000 daN 
■ Manuální síla: 50 daN, přepínací síla: 240 daN
■ Ráčnová páka
Pozor: barvy se mohou lišit

Název BaleníVelikostKat. číslo
System 1000

      System 500 | 1-dílný a 2-dílný upínací popruh
        
       
       
  

        
       

       
 

         
       
         
   

     
       
        
  

■ Přípustná tahová síla v přímém tahu 500 daN 1-dílný utahovací popruh
■ Přípustná tahová síla při zapásování 800 daN 2-dílný utahovací popruh
■ Manuální síla: 50 daN, přepínací síla: 150 daN
■ Ráčnová páka

  Pozor: barvy se mohou lišit

Název BaleníVelikostKat. číslo
System 500 - 1-dílný popruh
System 500 - 2-dílný popruh

    System 200 | 1-dílný upínací popruh
    
  
       
  

■ Přípustná tahová síla při zapásování 800 daN

  Pozor: barvy se mohou lišit

Název BaleníVelikostKat. číslo
System 200

            
       

           
       

          
   Poznámka: "LC" = přípustná tahová síla – 1 daN = 10 N, 

což odpovídá 1 kp.

     +420 228 881 418 / www.iwetec.cz


